Stent in vase bene clauso quod  
saepius agitur, per duodecim  
horas, loco frigido, tunc immitte  
vesicae destillatoriae satis capaci,  
et destillent in balneo Calcariae  
muriaticae Librae quatuor.

Liquor elicitus bene agitandus,  
ut oleum solvatur, tum sepon-  
nendus, ab oleo forsitan subsi-  
dente decanthandus et in vitris  
parvis optime obturatis loco fri-  
gido obscuro caute asservandus.  
Liquor parum lactescens, postre-  
mo clarus, odoris penetrantis  
Amygdalarum amararum, uti et  
saporis.—Solutio est aquosa satu-  
rata Olei Amygdalarum amara-  
rum aetherei, Acidum Borussicum  
continentis. — Vis: leniens, so-  
piens, irritabilitatem minuens, sat  
magna dosi lethifera!

Sit Aqua bona notae velut modo de-  
scripta; addita solutione vitrioli mar-  
tis et solutione kali carbonici, deni-

que acido salis in excessu, colorem  
saturate coeruleum assumat, et mox  
magnum praecipitati copiam Coerulei  
Berolinensis exhibeat; addita solutione  
argenti nitrici ammoniacalis, tunc sen-  
sim acido nitri valde diluto paullo in  
excessu praecipitatum copiosum album  
cascosum praebeat, ex quaque Aquae  
Uncia ad minimum quinque Grana exhib-  
ens; aqua parum tantum odora, quae  
additis reagentibus memoratis vix colo-  
ratur vel praecipitatum vix praebeat,  
uti et aqua acida, rejiciatur.

Usus: Interne cautissime, optime  
magna aquae quantitate diluta, uti  
acidum borussicum (p. 15), externe  
in fomentatione, collyrio, balneo, in-  
jectione, elysmate, pariter caute ad-  
hibenda. Cave commisceatur cum mer-  
curio dulci et aliis salibus decompo-  
sitionem noxiā efficientibus.

Pharm. Borussica Amygdalarum ama-  
rarum Libras duas contundit cum Aquae Libris  
decem et Spiritus Vini rectificatissimi Uncias  
quatuor commisceri prescribit, tunc post ho-  
ras duodecim Libras duas destillatione elici. —  
Pharm. Hannoveranae formula  
cum hac congruit, nisi quod duas solummodo  
Spiritum Vini rectificatissimi Uncias prescribit.  
— Ph. Hassia et El. et Slesvi o-Hol-  
satrica Amygdalas antea, uti supra memori-  
atum, oleo pingui liberari suadent, ceterum prioris  
prescriptio cum Pharm. Borussicae formula  
omnino convenit, posterior autem ad tres Amyg-  
dalorum amararum Libras sex solummodo  
Aquae et Spiritus Vini rectificati Uncias quin-  
que sumi prescribit; deinde Libras tres ab-  
strahi. — Pharm. Bavariae ad sex Amyg-  
dalorum Partes unam Spiritus Vini simplicis  
et duodeviginti Aquae, tunc destillando elici  
Partes sex. — SWEDIAURAE et Ferrarini for-  
mulae in capite rei cum his congruant. —  
Pharm. Saxonica ad unam Amygdalarum  
Spiritum Vini rectificatissimi unius Partis duo-  
decimam et Aquae Partes sex prescribit, de  
quibus tres partes abstrahendae. — VAN MOSS  
formula cum hac praecepit convenit. —  
Pharm. Gallica et Ferrariensis ad  
Amygdalarum Partem unam duas Aquae Par-  
tes prescribunt et dimidiam tantum Partem  
destillando elici. — BRUGNATELLI ad Amyg-  
dalorum duas, tres Aquae prescribit Partes, ut  
destillent duo Trientes.